
Okresní soud v Bruntále  
Partyzánská 11,  Bruntál 792 01 

tel.: 554 786 220 fax: 554 711 220, e-mail: podatelna @osoud.bru.justice.cz 
ID datové schránky: xgdaer4 

 
 

Telefon: 554 786 212 Bankovní spojení:  
Fax:       554 786 235 ČNB-Expozitura Ostrava, č.účtu: 429-771/0710 IČ: 025 208  
 

V odpovědi uvádějte vždy naši spisovou značku.  
       

 
 

 
Váš dopis značky/ze dne Naše značka Vyřizuje/linka Bruntál 
 29Si 43/2017 Vyšší podatelna 13.11.2017 
  
        
Žadatel   
  
 
Žádost o informace dle zákona č. 106/99 Sb., 
 
Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů  
 
Vážený, 
 
Okresní soud v Bruntále obdržel dne 4. 11. 2017 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „InfZ“), v níž se 
domáháte poskytnutí kopií všech anonymizovaných rozhodnutí povinného subjektu, ve 
kterých bylo řízení před soudem zahájeno na základě obžaloby, v níž byl obviněný označen 
jako spolupracující obviněný. 
 
V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím      
v y h o v u j i   Vaší žádosti a sděluji, že Vámi požadované informace není zdejší soud 
schopen na základě Vámi daných podmínek vyhledat, neboť informační systém pro okresní 
soudy „ISAS“, ve kterém jsou evidována všechna soudní řízení nadepsaného soudu, není na 
tuto roli v řízení nastaven. V rámci zjišťování Vámi požadovaných informací byly dále 
lustrovány statistické listy již ukončených trestních řízení, kdy na základě této lustrace nebyla 
dohledána žádná věc, ve které by osoba spolupracujícího obviněného figurovala. 
 
S pozdravem 

Mgr. Jana Kaděrková, v. r.  
vyšší soudní úředník 
pověřený poskytováním informací 
dle z.č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím 

    
 
Za správnost vyhotovení:       
Monika Morbicrová 




